
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.10.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr PR.0007.213.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. J. Niedzieli 51 b 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 42 ust. 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. 

zm.) 

na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W statucie Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie 

Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. J. Niedzieli 51 b stanowiącym załącznik do Uchwały Nr PR.0007.213.2017 

Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu Przychodni Rejonowej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. J. Niedzieli 

51 b wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 5 § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. 1. Kierownik kieruje pracą Przychodni Rejonowej przy pomocy: 

1) Zastępcy Kierownika Przychodni. 

2) Pielęgniarki Koordynującej. 

3) Głównej Księgowej, 

- których zatrudnia i zwalnia. 

2. W skład zakładu leczniczego podmiotu leczniczego Poradni Medycyny Rodzinnej i Specjalistycznej 

wchodzą: 

1) Jednostki podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej: 

a) poradnia lekarza POZ, 

b) gabinet pielęgniarki POZ, 

c) gabinet położnej POZ, 

d) punkt szczepień, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1062



e) gabinet zabiegowy, 

f) pracownia fizykoterapii, 

g) poradnia ginekologiczno-położnicza, 

h) gabinet diagnostyczno-zabiegowy. 

2) Dział diagnostyki: 

a) pracownia EKG, 

b) pracownia USG. 

3) Zastępca Kierownika Przychodni. 

4) Pion Pielęgniarki Koordynującej. 

5) Samodzielne stanowiska: 

a) Główna księgowa, 

b) Stanowisko do spraw kadrowo-płacowych, 

c) Specjalista do spraw BHP, 

d) Stanowisko do  spraw ochrony danych osobowych. 

3. Schemat organizacyjny zakładu leczniczego podmiotu leczniczego Poradni Medycyny Rodzinnej 

i Specjalistycznej stanowi załącznik nr 2 do Statutu.”; 

2) Załącznik nr 1 do statutu Przychodni Rejonowej „Wykaz komórek organizacyjnych zakładu leczniczego 

podmiotu leczniczego Poradni Medycyny Rodzinnej i Specjalistycznej otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostki podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej: 

1) poradnia lekarza POZ, 

2) gabinet pielęgniarki POZ, 

3) gabinet położnej POZ, 

4) punkt szczepień, 

5) gabinet zabiegowy, 

6) gabinet fizykoterapii, 

7) poradnia ginekologiczno-położnicza, 

8) gabinet diagnostyczno-zabiegowy. 

2. Dział diagnostyki: 

1) pracownia EKG, 

2) pracownia USG. 

3. Zastępca Kierownika Przychodni. 

4. Pion Pielęgniarki Koordynującej. 

5. Stanowisko Głównej Księgowej. 

6. Stanowisko do spraw kadrowo-płacowych. 

7. Stanowisko specjalisty do spraw BHP. 

8. Stanowisko do spraw ochrony danych osobowych.”.; 

3) W załączniku nr 2 do statutu Przychodni Rejonowej „Schemat organizacyjny zakładu leczniczego 

podmiotu leczniczego Poradni Medycyny Rodzinnej i Specjalistycznej” dodaje się pozycję „Zastępca 

Kierownika Przychodni” bezpośrednio podległą Kierownikowi Przychodni. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1062



§ 2. W pozostałym zakresie statut Przychodni Rejonowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Rudzie Śląskiej z siedzibą przy ul. Ks. Niedzieli 51 b stanowiący załącznik do Uchwały  

Nr PR.0007.213.2017 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 30 listopada 2017 r. z późn. zm. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1062


		2023-02-06T12:04:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




